
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ- REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 02/2019 Niterói, 11 de janeiro de 2019.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar as servidoras SANDRA LOPES COELHO, matricula

Siape nº. 1124564, e DEBORA DO NASCIMENTO, matrícula

siape nº 1591520, como fiscais do contrato 19/2018 celebrado com

a Empresa EGS Abrunhosa ME.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

0
º] 474,»

4! 0'b
C;Mtb(1%,ªo

<QJA M
VERA LÚCI AVRADO CUPEQWAZEIRAS

Pr -Reitora de Admig ºrgias? ão

Q,

4,50%.

E— mail do fiscal do contrato: sandracoelhoçªid. uff. br — telefones: (ZI) 2629- 2766
E— mail do fiscal do contrato: deborançªid. uff. bl telefone— (21) 212629- 2766


